A Prefeitura Municipal de Verdelândia/MG, inscrita no CNPJ: 01.612.505/0001-70, 

torna público o EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO referente ao 

Processo Licitatório nº 075/2025, Adesão nº 009/2025. Contratado: DEVA VEICULOS 

LTDA, CNPJ: 23.762.552/0003-02. Valor global da contratação: R$ 359.500,00 

(Trezentos e cinquenta e nove mil e quinhentos reais). Assinatura: 11/07/2025. 

Vigência: 12 (doze) meses. Informações complementares pelo e-mail: 

licitacoes@verdelandia.mg.gov.br 

Publicado no Diário Oficial do Município, PNCP e Quadro de Aviso.